Sequéncia

004.2025

003.2025

002.2025

002.2025

001.2025

001.2025

001.2024

003.2023

003.2023

002.2023

Licitacao

DISPENSA n® 004/2025

DISPENSA n? 003/2025

DISPENSA n? 002/2025

INEXIGIBILIDADE n®
002/2025

DISPENSA n? 001/2025

INEXIGIBILIDADE n®
001/2025

DISPENSA n°© 001/2024

PREGAO PRESENCIAL
N2 003/2023

PREGAO PRESENCIAL
N2 003/2023

PREGAO PRESENCIAL
N¢ 002/2023

N¢2/Ano Modalidade

004/2025 DISPENSA

003/2025 DISPENSA

002/2025 DISPENSA

002/2025 INEXIGIBILIDADE

001/2025 DISPENSA

001/2025 INEXIGIBILIDADE

001/2024 DISPENSA

PREGAO

003/2023 PRESENCIAL

PREGAO

003/2023 PRESENCIAL

PREGAO

002/2023 pRrESENCIAL

Tipo Licit.

Menor
preco
global
Menor
Preco Por
Item

Menor
Preco Por
Item

Menor
Preco
Global

Menor
Preco Por
Item
Menor
Preco
Global
Melhor
preco
global

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Objeto

Contratacao de
empresa especializada
para a presta...

Aquisicao de géneros
alimenticios

Aquisicao de materiais
de Limpeza e
Descartavéis

Contratacdo de pessoa
juridica para a
prestacao de...

Aquisicao de materiais
de expediente

Contratacao de pessoa
juridica para a
prestacgao de...
Contratacao de
empresa especializada
para a presta...

Aquisicao de material
permanente, destinados
a ate...

Aquisicao de material
permanente, destinados
a ate...

Contratacao de
empresa especializada
para prestaca...

Data

Abertura

15/05/2025

31/01/2025

31/01/2025

24/01/2025

31/01/2025

14/01/2025

23/08/2024

23/06/2023

14/07/2023

24/01/2023

Situacgao

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Concluida

Cancelada

Concluida

Concluida

Valor

120.000,00

16.133,50

29.449,20

94.800,00

42.489,75

72.000,00

113.999,15

80.811,63

80.811,63

111.143,44



Sequéncia

001.2023

004.2022

003.2022

002.2022

001.2022

001.2022

001.2022

004.2021

003.2021

002.2021

Licitacao N¢/Ano Modalidade
PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO PRESENCIAL

N2 001/2023 001/2023

DISPENSA DE

LICITACAO Ne 004/2022 004/2022 DISPENSA

DISPENSA DE

LICITACAO Ne 003/2022 03/2022 DISPENSA

DISPENSA DE

LICITACAO Ne 002/2022 00/2022 DISPENSA

DISPENSA DE

LICITACAO Ne 0012022 01/2022 DISPENSA

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO PRESENCIAL

N2 001/2022 00172022

TOMADA DE PRECOS

N2 001/2022

001/2022 TOMADA DE PRECO

Tipo Licit.

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Menor
Preco

Menor
Preco

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO
GLOBAL

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Data

Objeto Abertura

Contratacao de
empresa para prestacao 24/01/2023
de servigos...

Contratacao de
empresa especializada,
para aquisig...

16/11/2022

Contratacao de
empresa especializada, 26/04/2022
para constru...

Contratacao de
empresa para prestacao 26/04/2022
de servicos...

Contratacao de
empresa especializada 24/01/2022
para prestaca...

Contratacao de
empresa especializada 25/01/2022
para prestaca...

Contratacao de
empresa para Prestacao 24/08/2023
de Servigos...

Contratacao de
empresa para prestacao 25/02/2021
de servigos...

Contratacao de
empresa para aquisicao 25/02/2021
de equipamen...
Contratacao de

empresa especializada 24/02/2021
para prestaca...

Situacgao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

109.599,96

15.500,00

6.450,00

17.500,00

17.326,85

96.380,34

R$
99.867,45

18.833,30

20.553,62

85.560,71



Sequéncia

001.2021

001.2021

002.2019

001.2019

004.2018

002.2018

002.2018

001.2018

001.2018

Licitacao

PREGAO PRESENCIAL
N2 001/2021

TOMADA DE PRECOS
N2 001/2021

PREGAO PRESENCIAL
N¢ 002/2019

PREGAO PRESENCIAL
N2 001/2019

DISPENSA DE

LICITACAO N2 004/2018

PREGAO PRESENCIAL
N2 002/2018

DISPENSA DE

LICITACAO N2 002/2018

PREGAO PRESENCIAL
N2 001/2018

DISPENDA DE

LICITACAO N2 001/2018

N¢2/Ano Modalidade

PREGAO

001/2021 PRESENCIAL

001/2021 TOMADA DE PRECO

PREGAO

002/2019 prESENCIAL

PREGAO

001/2019 PRESENCIAL

004/2018 DISPENSA

PREGAO
PRESENCIAL

002/2018
002/2018 DISPENSA

PREGAO

001/2018 PRESENCIAL

001/2018 DISPENSA

Tipo Licit.

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO
GLOBAL

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Data

Objeto Abertura

Contratacao de
empresa especializada, 24/02/2021
para a prest...

Contratacao de
empresa especializada 26/11/2021
na prestacgao...

Contratacao de
empresa comercial para 17/05/2019
locacao de s...

Contratacao de
empresa para aquisicao 17052019
de materiais...

Contratacao de
empresa para
construgao de
banheiro...

Contratacao de
empresa comercial para 25/05/2018
locagao de s...

Servigos de manutencgao
de computadores e
impressor...

Aquisicao de materiais
de expediente, géneros 25/05/2018
alim...

Servicos de limpeza de
centrais de ar
condicionado...

12/11/2018

26/04/2018

26/04/2018

Situacgao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

33.166,60

57.123,12

54.950,00

37.119,43

27.652,73

44.100,00

5.400,00

25.135,11

6.190,00



