Sequência	Licitação	Nº/Ano I	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
004.2025	DISPENSA nº 004/2025	004/2025 DISP	ENSA	Menor preço global	Contratação de empresa especializada para a presta	15/05/2025	Homologada	120.000,00
003.2025	DISPENSA nº 003/2025	003/2025 DISP	ENSA	Menor Preço Por Item	Aquisição de gêneros alimentícios	31/01/2025	Homologada	16.133,50
002.2025	DISPENSA nº 002/2025	002/2025 DISP	ENSA	Menor Preço Por Item	Aquisição de materiais de Limpeza e Descartavéis	31/01/2025	Homologada	29.449,20
002.2025	INEXIGIBILIDADE nº 002/2025	002/2025 INEX	IGIBILIDADE	Menor Preço Global	Contratação de pessoa jurídica para a prestação de	24/01/2025	Homologada	94.800,00
001.2025	DISPENSA nº 001/2025	001/2025 DISP	ENSA	Menor Preço Por Item	Aquisição de materiais de expediente	31/01/2025	Homologada	42.489,75
001.2025	INEXIGIBILIDADE nº 001/2025	001/2025 INEX	IGIBILIDADE	Menor Preço Global	Contratação de pessoa jurídica para a prestação de	14/01/2025	Homologada	72.000,00
001.2024	DISPENSA nº 001/2024	001/2024 DISP	ENSA	Melhor preço global	Contratação de empresa especializada para a presta	23/08/2024	Concluída	113.999,15
003.2023	PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023	003/2023 PRES	GÃO SENCIAL	MENOR PREÇO	Aquisição de material permanente, destinados a ate	23/06/2023	Cancelada	80.811,63
003.2023	PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023	003/2023 PRES	GÃO SENCIAL	MENOR PREÇO	Aquisição de material permanente, destinados a ate	14/07/2023	Concluída	80.811,63
002.2023	PREGÃO PRESENCIAL № 002/2023	002/2023 PREC	GÃO SENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para prestaçã	24/01/2023	Concluída	111.143,44

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
001.2023	PREGÃO PRESENCIAL № 001/2023	001/2023	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços	24/01/2023	Concluída	109.599,96
004.2022	DISPENSA DE LICITAÇÃO № 004/2022	004/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada, para aquisiç	16/11/2022	Concluída	15.500,00
003.2022	DISPENSA DE LICITAÇÃO № 003/2022	003/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada, para constru	26/04/2022	Concluída	6.450,00
002.2022	DISPENSA DE LICITAÇÃO № 002/2022	002/2022	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa para prestação de serviços	26/04/2022	Concluída	17.500,00
001.2022	DISPENSA DE LICITAÇÃO № 001/2022	001/2022	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para prestaçã	24/01/2022	Concluída	17.326,85
001.2022	PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022	001/2022	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para prestaçã	25/01/2022	Concluída	96.380,34
001.2022	TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022	001/2022	TOMADA DE PREÇO	MENOR PREÇO GLOBAL	Contratação de empresa para Prestação de Serviços	24/08/2023	Concluída	R\$ 99.867,45
004.2021	PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021	004/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços	25/02/2021	Concluída	18.833,30
003.2021	PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021	003/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para aquisição de equipamen	25/02/2021	Concluída	20.553,62
002.2021	PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021	002/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para prestaçã	24/02/2021	Concluída	85.560,71

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
001.2021	PREGÃO PRESENCIAL № 001/2021	001/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada, para a prest	24/02/2021	Concluída	33.166,60
001.2021	TOMADA DE PREÇOS № 001/2021	001/2021	TOMADA DE PREÇO	MENOR PREÇO GLOBAL	Contratação de empresa especializada na prestação	26/11/2021	Concluída	57.123,12
002.2019	PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019	002/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa comercial para locação de s	17/05/2019	Concluída	54.950,00
001.2019	PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019	001/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para aquisição de materiais	17052019	Concluída	37.119,43
004.2018	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018	004/2018	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para construção de banheiro	12/11/2018	Concluída	27.652,73
002.2018	PREGÃO PRESENCIAL № 002/2018	002/2018	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Contratação de empresa comercial para locação de s	25/05/2018	Concluída	44.100,00
002.2018	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018	002/2018	DISPENSA	MENOR PREÇO	Serviços de manutenção de computadores e impressor	26/04/2018	Concluída	5.400,00
001.2018	PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018	001/2018	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Aquisição de materiais de expediente, gêneros alim	25/05/2018	Concluída	25.135,11
001.2018	DISPENDA DE LICITAÇÃO Nº 001/2018	001/2018	DISPENSA	MENOR PREÇO	Serviços de limpeza de centrais de ar condicionado	26/04/2018	Concluída	6.190,00